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Lusso Calippo Super Mix 5 x 105 ml
 

Bezeichnung: Langnese Calippo Super Mix 5 - Strawberry: Erdbeerwassereis.

Verpackungseinheit: 6 x 525 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8712566108626

Verpackungseinheit GTIN: 8711327606784

Transporteinheit GTIN: 8711327606807

Calippo Super Mix MP5 6x525ml KT

Zutaten

Zutaten:  #Langnese  Calippo  Super  Mix  5  -  Cola  Zutaten:  Trinkwasser,  Zucker,  Fruktosesirup,  Glukosesirup,  Zitronensaft  aus
Zitronensaftkonzentrat,  Säureregulator  (Citronensäure),  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Tarakernmehl),  Farbstoff
(Ammonsulfit-Zuckerkulör),  Aromen.  Kann  MILCH  enthalten.  #Langnese  Calippo  Super  Mix  5  -  Lemon  Lime  Zutaten:  Trinkwasser,
Zitronensaft  aus  Zitronensaftkonzentrat  (10%),  Glukosesirup,  Zucker,  Fruktose,  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,
Tarakernmehl),  Säureregulator  (Citronensäure),  Farbstoffe  (Kurkumin,  Kupferkomplexe  der  Chlorophylline),  natürliches  Limettenaroma.
Kann MILCH enthalten. #Langnese Calippo Super Mix 5 - Orange Zutaten: Trinkwasser, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (20%),
Glukosesirup, Zucker, Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat (6%), Fruktose, pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, Säureregulator (Citronensäure),
Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Tarakernmehl),  Farbstoffe  (Paprikaextrakt,  Kurkumin),  natürliches  Orangenaroma.
Kann MILCH enthalten. #Langnese Calippo Super Mix 5 - Strawberry Zutaten: Trinkwasser, Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (15%),
Glukosesirup,  Zucker,  Fruktose,  Säureregulator  (Citronensäure),  Schwarze-Karotte-Konzentrat,  Färberdistelkonzentrat,  Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Aroma. Kann MILCH enthalten.

Allergene: MILCH

Produktinformationen

Bezeichnung:
Langnese Calippo Super Mix 5 - Strawberry: Erdbeerwassereis.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 372 kJ 372 kJ 391 kJ

Energie (Kilokalorien) 89 kcal 89 kcal 93 kcal

Fett 0.5 g 0.5 g 0.5 g

davon gesättigte Fettsäuren 0.1 g 0.1 g 0.1 g

Kohlenhydrate 22 g 22 g 23 g

davon Zucker 15 g 15 g 16 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Salz 0.01 g 0.01 g 0.01 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8712566108626 8711327606784 8711327606807

Maße L/H/B in mm 45 x 137 x 178 315 x 150 x 209 1200 x 1944 x 800

Volumen 525 ml — —

Gewicht (brutto) 0.605 kg 3.719 kg 649.792 kg

Gewicht (netto) 0.525 kg 3.15 kg 529.2 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


